
 

Stránka 1 z 2 

ČESKÁ REPUBLIKA 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

DOHODA O  VYPOŘÁDÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ  

(„Dohoda“) 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2, § 1902 a § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

VS-19760-1/ČJ-2020-800053-510 

Strany dohody 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

Se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO: 00212423 

DIČ: není ve své hlavní činnosti plátcem DPH 

Za stát právně jedná: JUDr. Jaroslav VLK, ředitel odboru logistiky, Generálního ředitelství 

Vězeňské služby České republiky  na základě pověření ze dne 31. 3. 2016, č. j.: VS-52535-

5/ČJ-2016-800020-PP 

ID datové stránky: b86abcb 

(„prodávající“) 

 

a 

 

AutoBezděk s.r.o. 

Se sídlem: Drahany 169, Prostějov 79861 

Zastoupena: Janem Bezděkem, jednatel 

IČO: 29273528 

DIČ: CZ29273528 

(„kupující“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a násl. Zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) tuto 

Dohodu o vypořádání práv a povinností vůči Kupní smlouvě uzavřené dne 29. 7. 2019 č.j.: 

VS-46540-2/ČJ-2019-800053-510  

1. PŘEDMĚT DOHODY 

1.1 Strany dohody společně uzavřely dne 29. 7. 2019 Kupní smlouvu (viz příloha, dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je prodej zbytků vozidla po dopravní nehodě Škoda Superb, 

RZ.: 5AF5737, VIN:TMBCJ7NP8G7058741, registrace 2016 

1.2 Strany Dohody mají pochybnosti o účinnosti Smlouvy, a to zejména z důvodu jejího řádného 

neuveřejnění ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv ve znění pozdějších předpisů. 

1.3 S ohledem na skutečnosti shora uvedené mají obě strany Dohody zájem na trvání Smlouvy,  



Stránka 2 z 2 

a proto tímto dávají najevo svůj výslovný souhlas s právními vztahy vyplývající ze shora 

uvedené kupní smlouvy, která byla naplněna zaplacením prodejní faktury č. 5019KDD00089 

v částce 63 000 Kč  a předáním havarovaných zbytků vozidla potvrzené v Předávacím protokolu 

ze dne 22. 8. 2019, ačkoliv nebyla uveřejněna ve veřejném registru smluv. 

1.4 Strany Dohody konstatují, že pro případ, kdyby se Smlouva stala od svého počátku neplatnou, 

nebude se jednat na základě této Dohody o bezdůvodné obohacení. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření je den označený datem 

podpisu stran Dohody. Je-li u podpisů stran dohody uvedeno více dat, platí datum pozdější.  

2.2 Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. 1. odst. 1.1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této Dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

2.3 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis 

2.4 Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 

důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Příloha: Smlouva 

 

 

Vězeňská služba  České republiky   AutoBezděk s.r.o. 

Místo: Praha      Místo: Drahany 169, Prostějov 

Datum: 21. 1. 2020     Datum:14.2.2020 

 

Jméno: JUDr.Jaroslav Vlk    Jméno: Jan Bezděk 

pov. říz. ředitel odboru logistiky    jednatel 

 
 


